
JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

1

•
•
•
•
•
•

•
•
•
•

•
•
•
•
•

- 1 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

2

•

•

•

- 2 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

3

- 3 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

4

- 3 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

5

a
s
d
f
g
h
j 
k
l
; 
A 
S
D 

a
s
d
f
g
h
j 
k 
l
;
A 
S
D 
F
G 
H

- 4 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

6

- 5 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

7- 6 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

8

- 7 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

9

- 8 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

10

- 10 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

11

d 
(mm)

D
(mm)

L
(mm)

L1
(mm)

l2
(mm)

l3
(mm)

L4
(mm)

L5
(mm)

L6
(mm)

L7
(mm)

H
(mm)

H1
(mm)

H2 
(mm)

M closest
inch

131 77 73 32 137

20 77 73 32 ½

97 39 171 32 ¾

32 97 99 39 73 1

209 120 90 9 1 ¼

97 137 97 9 1 ½

302 179 9 2

d 
(mm)

D
(mm)

L
(mm)

L1
(mm)

l2
(mm)

L3 
(mm)

L4
(mm)

L5
(mm)

L6
(mm)

H
(mm)

H1
(mm)

H2 
(mm)

M e
(mm)

closest
(mm)

20 210 77 73 32 2.3 ½

237 97 39 32 2.3 ¾

32 97 99 39 73 3 1

120 90 9 3.7 1 ¼

97 319 137 97 9 1 ½

399 179 9 2

d 
(mm)

D
(mm)

L
(mm)

L1
(mm)

l2
(mm)

l3
(mm)

L4
(mm)

H
(mm)

H1
(mm) 

z 
(mm)

closest
inch

92 77 32

20 77 32 ½

111 97 39 72 ¾

32 123 97 71 39 73 77 79 1

90 1 ¼

97 97 97 1 ½

101 112 107 2

- 11 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

12

Rp 
inch

D
(mm)

L
(mm)

L1
(mm)

L2 
(mm)

l3
(mm)

L4
(mm)

H
(mm)

H1
(mm) 

z 
(mm)

77 32

½ 99 77 32

¾ 97 39 72

1 127 97 71 39 73 77

1 ¼ 90 100

1 ½ 97 97 97

2 177 101 112 121

d 
(mm)

D
(mm)

L
(mm)

L1
(mm)

l2
(mm)

l3
(mm)

L4
(mm)

L5
(mm) 

H
(mm)

H1
(mm)

closest 
inch

77 32 120

20 77 32 130 ½

97 39 72 ¾

32 97 71 39 73 77 1

90 1 ¼

97 200 97 97 1 ½

101 230 112 2

- 12 -


